Технико-коммерческое предложение
Фуговально-рейсмусовый станок PROMA HP-250/2-400
1. Характеристики станка
Масса станка 110 кг
Габариты (Д x Ш x В) 1100x500x800 мм
Фуганок
Потребляемая мощность 2,2 кВт / 400 В
Ширина строгания 250 мм
Максимальный снимаемый слой за 1 проход 5 мм
Скорость вращения ножевого вала 4000 об/мин
Количество ножей 3
 Общество с ограниченной ответственностью «Станок»
Юр. адрес: 105484, г. Москва, ул. Парковая 15-я, д.39, к.236
ИНН 9719024832, КПП 771901001, ОГРН 1227700188341
Т. +7(925)4231501, e-mail: info@stanok-rf.ru, http://stanok-rf.ru
2. Описание
Фуговально-рейсмусовый станок НР-250-2/240 помогает придать обрабатываемым
заготовкам завершенного вида, правильной формы и создать гладенькую поверхность.
Также с помощью это устройства можно придать детали точные размеры.
Основным рабочим инструментом станка являются тонкие ножи из высококачественной
стали, закрепленные на рабочем валу.
Станок применяется в ремонтных, слесарных мастерских, на производстве мебели, в
деревообрабатывающей промышленности.
Функция строгального станка выходит из его названия: он служит для придания деталям
правильной формы, гладкой поверхности и точных размеров. Основной рабочий инструмент
здесь — ножи, которые закрепляются на рабочем валу. Они бывают тонкими или толстыми:
размеры первых — длина 50–1200 мм, ширина 40 мм, толщина 2,5–5 мм; вторых — (50–
1200) Х (80–100) Х (8–12) мм. В данном случае — модель НР-250-2/240 имеет оснащение
тонкими ножами, которые изготовлены из инструментальной стали высокого качества. Этот
станок может работать как фуганок или рейсмусовый станок. На фуговальном станке
обрабатывают прямолинейные детали с двух смежных сторон, на рейсмусовом — строгание
идет параллельно фугованной стороне до заданной толщины.
3. Условия поставки
Цена    на сайте, с учетом НДС
Условия оплаты 100% - предоплата в течении трех банковских дней после
выставления счета
Наличие Уточнять перед оплатой
Срок поставки В течении трех рабочих дней после поступления оплаты на
расчетный счет (при наличии станка)
Самовывоз   Московская обл. г. Лосино-Петровский
Доставка до адреса  Транспортными компаниями за счет Покупателя
Гарантия   12 месяцев
Срок действия ТКП  7 дней
С уважением,
Генеральный директор ООО «Станок»
          Ю. С. Шпинев